2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов четвёртого созыва

Пятьдесят первая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «25» апреля 2013 г.
	г. Котлас
	№ 356-н

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО «Котлас» «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас»

В связи со вступлением в силу решения Собрания депутатов МО «Котлас» 29.11.2012 № 331-669-р «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 28.06.2012 № 301-616-р «О наказах избирателей Главе муниципального образования «Котлас» и депутатам Городского Собрания депутатов муниципального образования «Котлас» («Двинская правда», 2012 № 98 (16791)) следующие изменения:
1) в части 5 статьи 3 слово «постановления» заменить словом «решения»;

2) в статье 4:

1) в части 1:

в абзаце первом слово «постановление» заменить словом «решение»;
в абзаце втором слово «Постановление» заменить словом «Решение»;

2) в части 3 слово «постановлении» заменить словом «решении»;
3) в части 4 слово «Постановления» заменить словом «Решения», слово «постановлений» заменить словом «решений»;

3) в статье 5:
1) в части 2 слово «постановления» заменить словом «решения»;

2) в части 5 слово «постановления» заменить словом «решения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	С.Н.Мелентьев